СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.03.2017                                                 с.Выдропужск                                       № 115
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 13.02.2009 № 20 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 13.02.2009 № 20 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Выдропужского сельского поселения  Спировского района»

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава поселения                                                                  Г.А. Швехторова